滝防第１３２０００１号

令 和 ７ 年 １ 月 ２ ３ 日

 滝沢市防災会議委員  各位

滝沢市防災会議

会長 滝沢市長 武田  哲

   令和６年度滝沢市防災会議の書面による開催について（通知）

標記の令和６年度滝沢市防災会議の開催について、議題となる滝沢市地域防災計画の修

正（案）は、令和５年度岩手県地域防災計画の修正に伴う語句等の追加・修正及び滝沢市

役所の組織改編に伴う修正等、軽微なものである観点から、書面による開催とさせていた

だきます。

 つきましては、本会議の議案内容について、書面によるご回答をお願いいたします。

記

１ 議題等について

（１）令和６年度滝沢市地域防災計画の修正内容について

   修正内容につきましては別添の「令和６年度滝沢市地域防災計画の修正案に関する

意見提出総括表」及び「令和６年度滝沢市地域防災計画（案）」をご確認お願いいたし

ます。

（２）令和６年度滝沢市地域防災計画（案）に対する承認について

２ 会議に係る書面による回答期限等について

  別紙第１「令和６年度滝沢市防災会議に係る書面表決書（回答）」により、令和７年２

月２８日（金）までに郵送、ＦＡＸ、電子メール等のいずれかにてご回答をお願いいた

します。

３ 報酬支給

  俸給を受給される委員、辞退される委員ともに別紙第２「俸給支給について」により、

「俸給支給に関する回答書」のご提出をお願いいたします。

  俸給を受給される委員につきましては合わせて「債権者登録依頼書」についてもご提

出をお願いいたします。

【担当】
滝沢市市民環境部防災防犯課
主任主査  若生  達哉
ＴＥＬ：０１９－６５６－６５０７（直通）
ＦＡＸ：０１９－６８４－２１２０
ﾒ ｰ ﾙ ：bousai@city.takizawa.iwate.jp

別紙第１

令和  年  月  日

 滝沢市防災会議  会長

滝沢市長 武田 哲 様

                      所属機関等

                      氏   名

   令和６年度滝沢市防災会議に係る書面表決書（回答）

※以下、○を付してください。

１ 令和６年度滝沢市地域防災計画（案）の修正内容について

賛 成  ・  反 対  ・  その他（                 ）

２ 令和６年度滝沢市地域防災計画（案）に対する承認について

賛 成  ・  反 対  ・  その他（                 ）

回答期限：令和７年２月２８日（金）

別紙第２

   俸給支給について

１ 俸給を受給される委員

  付紙第１「俸給支給に関する回答書」及び付紙第２「債権者 新規・変更（マイナン

バー追加）登録依頼書」のご提出をお願いいたします。

２ 俸給を辞退される委員

  付紙第１「俸給支給に関する回答書」のみご提出をお願いいたします。

３ 提出要領

  別紙第１「令和６年度滝沢市防災会議に係る書面表決書（回答）」と合わせてご提出を

お願いいたします。

付紙第１

俸給支給に関する回答書

下記のいずれかの数字を〇で囲んで下さい。

１ 報酬を受給します。

２ 報酬を辞退します。

             令和   年   月   日

             所属機関等

氏   名